
Halloweenská zábava 

 

Dne 1.11.2024 proběhla v I. oddělení školní družiny tradiční halloweenská zábava, která děti i 

vychovatele přenesla do tajemného a kouzelného světa plného strašidelných postav, her a 

kreativních aktivit. Tento den se stal pro všechny zúčastněné nezapomenutelným zážitkem, který 

nejen bavil, ale také rozvíjel fantazii a tvořivost dětí. Celý týden před halloweenskou zábavou děti 

v družině společně s vychovateli připravovaly dekorace. Vyráběly strašidelné dýně, pavouky a 

netopýry. Děti se také učily o historii Halloweenu a o jeho tradicích, což jim pomohlo lépe 

pochopit, proč je tento svátek tak oblíbený v mnoha zemích světa. V den samotné akce se děti 

převlékly do nejrůznějších halloweenských kostýmů - od malých čarodějnic a dinosaurů, až po 

strašidelnějších jako byla například postava z filmů Vřískot. Školní družina se proměnila ve 

strašidelný dům, který byl vyzdoben pavučinami, dýněmi, svíčkami, čímž vznikla temná, ale 

zároveň kouzelná atmosféra. Nechyběly ani písně a hudba, které dokonale navodily strašidelnou 

náladu. 

 

 

Zpracovala: Adéla Hlaváčková, I. oddělení ŠD 


